
Pazartesi Salı Çarşaŵba Perşeŵbe Cuma 

09:00-09:50
KliŶik PerfüzyoŶ Uygulaŵa I, Öğr. 

Gör. Hülya ŞİRİN
KliŶik PerfüzyoŶ Uygulaŵa I, Dr. 

Öğr. Üyesi Veysel YILDI)

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

Türk Dili II, Öğr. Gör. Seda 
DONAT, UZEM

PerfüzyoŶ TekŶikleri Prograŵı ϭ. SıŶıf

GeŶel Kalp Hastalıkları, Doç. Dr. 
Fuat BÜYÜKBAYRAK, TϰϬϯ

Güzel SaŶatlar ;Sağlık 
KültürüͿ, Dr. Öğr. Üyesi 

CüŶeyt BAŞBUĞU, TϮϭ7---;Tıp 
FotoğrafçılığıͿ, Öğr. Gör. Dr. 

Sibel AÇIKALIN, TϰϬϱ---;Sağlık 
ve SiŶeŵaͿ, Öğr. Gör. Sevtap 

EZER, T218

Atatürk İlkeleri ve İŶkılâp 
Tarihi II, Dr. Öğr. Üyesi 
Mehŵet KILIÇ, U)EM

Farŵakoloji, Dr. Öğr. Üyesi Nihat 
Ö)AYDIN, TϰϬϯ KliŶik PerfüzyoŶ Uygulaŵa I, Dr. 

Öğr. Üyesi Veysel YILDI)

Dolaşıŵ ve SoluŶuŵ Fizyolojisi, Öğr. 
Gör. Hülya ŞİRİN, TϰϬϯ

KliŶik PerfüzyoŶ Uygulaŵa I, Öğr. 
Gör. Hülya ŞİRİN


